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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperaturer på køl og frost.
Procedure for varmebehandling af spiseklare burgere, og for
nedkøling af flæskestege. Kontrolleret at den ene
desinfektionsmiddel, virksomheden anvender er godkendt af
Fødevarestyrelsen. Håndvaske i tilvirkningslokale og på
personaletoilet er forsynet med koldt og varmt vand, sæbe og
engangspapir.
Konstateret: Virksomhedens vaskemaskine og tørretumbler er
placeret i toiletrum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regel vedrørende placering af
vaskemaskine, tørretumbler i en fødevarevirksomhed. Vejledt
endvidere angående regel for kæledyr i fødevarevirksomheder.
Endvidere ydet konkret vejledning angående
håndtering/opbevaring af uemballerede fødevarer i
virksomhedens ekspeditionsområdet, hvor loftbeklædning
fremstod som "troltekt" loft.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produkitonslokaler, ekspedition,
lagre, isterningsmaskine. Virksomheden har redegjort for
rengøringsfrekvens forskellige steder i virksomheden.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagesle, opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling, varmholdelse, mm. Kontrolleret
stikprøvevist dokumentation af egenkontrol for opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling i 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret: Virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel. Virksomheden har redegjort for sine procedurer for at informere forbrugere om evt. allergener i
fødevarer, og har fremvist en af sine mapper med informationer om allergen. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


